Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090             Fone: (14)

3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15    www.botucatu.sp.gov.br  e-mail:

seguranca@botucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 24 de janeiro de 2023.

Ilmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES - Vereador Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de

Segurança e FILLIPE MARTINS, Secretário Municipal do Verde, vem perante Vossa

Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº 782, aprovado em Sessão Ordinária

de 28/11/2022, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Erika da Liga do Bem, através

do qual solicita “informarem sobre a possibilidade de realização de campanha contra pichações

em nossa cidade, aplicando o previsto na Lei Municipal n°5.940/2017”

Informamos que neste ato inaugurei processo administrativo para a

Secretaria Municipal de Cultura e de Comunicação para a elaboração da campanha

contra pichações em nossa cidade.

Atenciosamente,

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/